年  月  日

柏原市長 様

申請者

                 印

代理者

                 印

開発等事前協議の回答について

協議番号（   ―   ）の下記の開発等事前協議による意見に対し、下記のとおり回答します。

記

申 請 位 置

開 発 面 積

建築物の用途

回 答 別紙のとおり

以上

○年○月○日

柏原市長 様

申請者 大阪府柏原市安堂町 1-55

    〇〇〇〇株式会社 印

代理者 大阪府柏原市安堂町 1-55

〇〇不動産株式会社

代表取締役社長 〇〇 〇〇 印

開発等事前協議の回答について

協議番号（●● ― ●●）の下記の開発等事前協議による意見に対し、下記のとおり回答します。

記

申 請 位 置

開 発 面 積

建築物の用途

回 答 別紙のとおり

以上

記入例

この部分を記入してください。

開発者、代理者の押印されたものを１部提出してください。